

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2022-8941

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
25.02.2022 11:17:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Каззахмыс Дистрибьюшн)	Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек би, улица Гоголя строение 34 А, почтовый индекс 100012

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040	Штука	2.00000	355.35	710.70	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ДОМКРАТ 5336-3913010 ДОМКРАТ 5336-3913010	Штука	3.00000	23 329.00	69 987.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ГЕНЕРАТОР 5702.3701-30 ГЕНЕРАТОР 5702.3701-30	Штука	1.00000	68 280.00	68 280.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	НАСОС ВОДЯНОЙ 236-1307010-А3, -238 НАСОС ВОДЯНОЙ 236-1307010-А3, -238	Штука	2.00000	28 450.00	56 900.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	САЛЬНИК 140X170 САЛЬНИК 140X170	Штука	11.00000	4 267.50	46 942.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072 ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072	Штука	1.00000	2 550.00	2 550.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

7	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 53-1000108 ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 53-1000108	Комплект	5.00000	118 125.00	590 625.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ульытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	СТАРТЕР СТ-142Н-3708000 СТАРТЕР СТ-142Н-3708000	Штука	2.00000	134 190.17	268 380.34	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ульытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	РЕГУЛЯТОР ХОЛОСТОГО ХОДА 406.1147051-01 РЕГУЛЯТОР ХОЛОСТОГО ХОДА 406.1147051-01	Штука	6.00000	14 225.00	85 350.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ульытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10 КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	Штука	4.00000	11 380.00	45 520.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ульытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ДИСК НАЖИМНОЙ КАМАЗ ВЕДУЩИЙ 142-1601090-10 ДИСК НАЖИМНОЙ КАМАЗ ВЕДУЩИЙ 142-1601090-10	Штука	1.00000	68 280.00	68 280.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ульытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	СТАРТЕР 42.3708-10/11 СТАРТЕР 42.3708-10/11	Штука	1.00000	25 605.00	25 605.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ульытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	Штука	1.00000	61 708.92	61 708.92	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ульытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010 ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010	Штука	2.00000	22 760.00	45 520.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ульытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	КОМПЛЕКТ МУФТ ОТКЛЮЧЕНИЯ КОЛЕС УАЗ КОМПЛЕКТ МУФТ ОТКЛЮЧЕНИЯ КОЛЕС УАЗ	Штука	2.00000	17 070.00	34 140.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ульытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ВОДЯНОЙ НАСОС 55111-1307010 КАМАЗ ВОДЯНОЙ НАСОС 55111-1307010 КАМАЗ	Штука	1.00000	39 261.00	39 261.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ульытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ВАЛ КАРДАННЫЙ ПЕРЕДНИЙ 3151-2203010-01 ВАЛ КАРДАННЫЙ ПЕРЕДНИЙ 3151-2203010-01	Штука	1.00000	38 411.60	38 411.60	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ульытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ПГУ 5320-1609510 ПГУ 5320-1609510	Штука	1.00000	54 055.00	54 055.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ульытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ	Штука	1.00000	18 809.82	18 809.82	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ульытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

20	ФАРА (КВАДРАТНАЯ)БЕЛА3341.3711 ФАРА (КВАДРАТНАЯ)БЕЛА3341.3711	Штука	4.00000	8 418.75	33 675.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406 ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406	Штука	2.00000	7 344.64	14 689.28	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ТРЕЩЕТКА ЗАДН. ПРАВ. 5320- 3502136 ТРЕЩЕТКА ЗАДН. ПРАВ. 5320- 3502136	Штука	2.00000	10 622.32	21 244.64	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ТРЕЩЕТКА ЗАДНЯЯ ЛЕВАЯ 5320- 3502237 ТРЕЩЕТКА ЗАДНЯЯ ЛЕВАЯ 5320- 3502237	Штука	2.00000	11 380.00	22 760.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ №нФ014-Т 315195-1117010-01 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ №нФ014-Т 315195-1117010-01	Штука	6.00000	1 633.92	9 803.52	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151- 2905006 АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151- 2905006	Штука	4.00000	6 594.64	26 378.56	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ЦИЛИНДР ГЛАВНЫЙ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ТОРМОЗОВ 3160- 00-3505010-496 ЦИЛИНДР ГЛАВНЫЙ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ТОРМОЗОВ 3160- 00-3505010-496	Штука	1.00000	13 188.39	13 188.39	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ШКВОРЕНЬ 4ШТ 3160-2304019 ШКВОРЕНЬ 4ШТ 3160-2304019	Штука	2.00000	10 383.03	20 766.06	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ШЛАНГ ПГУ 5320-1602590-00 ШЛАНГ ПГУ 5320-1602590-00	Штука	4.00000	719.64	2 878.56	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195- 1117010-01 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195- 1117010-01	Штука	5.00000	1 633.92	8 169.60	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	КРЕСТОВИНА УАЗ КРЕСТОВИНА УАЗ	Штука	2.00000	3 717.85	7 435.70	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ С МУФТОЙ 3160-50-1601180-01 ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ С МУФТОЙ 3160-50-1601180-01	Штука	1.00000	10 663.39	10 663.39	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ 469- 3414057 НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ 469- 3414057	Штука	4.00000	3 227.67	12 910.68	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

46	НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ПЕРЕДНЯЯ 53-3502105 НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ПЕРЕДНЯЯ 53-3502105	Штука	8.00000	855.00	6 840.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000 КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000	Штука	2.00000	4 712.50	9 425.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	Штука	1.00000	25 839.28	25 839.28	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	РЕМЕНЬ 16001600 РЕМЕНЬ 16001600	Штука	26.00000	841.07	21 867.82	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	РЕМЕНЬ 1400 РЕМЕНЬ 1400	Штука	16.00000	733.03	11 728.48	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			282.00000		3 286 807.18					
				с НДС	3 681 224.04					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
05.03.2022 15:00:00	05.03.2022 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Yulya.Prytkova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Проект договора (для резидентов)-docx (/ru/Tender/dlContract/8941?validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	Объявление КМД-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/8941?validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	Про validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/8941?fid=1&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dlFile/8941?fid=2&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	fid=3&validator=UE

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040	Штука	2.00000	355.35	710.70	(/ru/tender/dlot/8941?no=1&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
2	ДОМКРАТ 5336-3913010	Штука	3.00000	23 329.00	69 987.00	(/ru/tender/dlot/8941?no=2&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0

3	ГЕНЕРАТОР 5702.3701-30	Штука	1.00000	68 280.00	68 280.00	(/ru/tender/dllot/8941?no=3&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
4	НАСОС ВОДЯНОЙ 236-1307010-A3, -238	Штука	2.00000	28 450.00	56 900.00	(/ru/tender/dllot/8941?no=4&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
5	САЛЬНИК 140X170	Штука	11.00000	4 267.50	46 942.50	(/ru/tender/dllot/8941?no=5&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
6	ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072	Штука	1.00000	2 550.00	2 550.00	(/ru/tender/dllot/8941?no=6&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
7	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 53-1000108	Комплект	5.00000	118 125.00	590 625.00	(/ru/tender/dllot/8941?no=7&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
8	СТАРТЕР СТ-142Н-3708000	Штука	2.00000	134 190.17	268 380.34	(/ru/tender/dllot/8941?no=8&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
9	РЕГУЛЯТОР ХОЛОСТОГО ХОДА 406.1147051-01	Штука	6.00000	14 225.00	85 350.00	(/ru/tender/dllot/8941?no=9&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
10	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	Штука	4.00000	11 380.00	45 520.00	(/ru/tender/dllot/8941?no=10&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
11	ДИСК НАЖИМНОЙ КАМАЗ ВЕДУЩИЙ 142-1601090-10	Штука	1.00000	68 280.00	68 280.00	(/ru/tender/dllot/8941?no=11&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
12	СТАРТЕР 42.3708-10/11	Штука	1.00000	25 605.00	25 605.00	(/ru/tender/dllot/8941?no=12&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
13	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	Штука	1.00000	61 708.92	61 708.92	(/ru/tender/dllot/8941?no=13&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
14	ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010	Штука	2.00000	22 760.00	45 520.00	(/ru/tender/dllot/8941?no=14&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
15	КОМПЛЕКТ МУФТ ОТКЛЮЧЕНИЯ КОЛЕС УАЗ	Штука	2.00000	17 070.00	34 140.00	(/ru/tender/dllot/8941?no=15&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
16	ВОДЯНОЙ НАСОС 55111-1307010 КАМАЗ	Штука	1.00000	39 261.00	39 261.00	(/ru/tender/dllot/8941?no=16&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
17	ВАЛ КАРДАННЫЙ ПЕРЕДНИЙ 3151-2203010-01	Штука	1.00000	38 411.60	38 411.60	(/ru/tender/dllot/8941?no=17&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
18	ПГУ 5320-1609510	Штука	1.00000	54 055.00	54 055.00	(/ru/tender/dllot/8941?no=18&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
19	КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ	Штука	1.00000	18 809.82	18 809.82	(/ru/tender/dllot/8941?no=19&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
20	ФАРА (КВАДРАТНАЯ) БЕЛА3341.3711	Штука	4.00000	8 418.75	33 675.00	(/ru/tender/dllot/8941?no=20&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
21	ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406	Штука	2.00000	7 344.64	14 689.28	(/ru/tender/dllot/8941?no=21&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
22	ТРЕЩЕТКА ЗАДН. ПРАВ. 5320-3502136	Штука	2.00000	10 622.32	21 244.64	(/ru/tender/dllot/8941?no=22&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
23	ТРЕЩЕТКА ЗАДНЯЯ ЛЕВАЯ 5320-3502237	Штука	2.00000	11 380.00	22 760.00	(/ru/tender/dllot/8941?no=23&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
24	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ №НФ014-Т 315195-1117010-01	Штука	6.00000	1 633.92	9 803.52	(/ru/tender/dllot/8941?no=24&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
25	АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006	Штука	4.00000	6 594.64	26 378.56	(/ru/tender/dllot/8941?no=25&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlZNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0

26	ЦИЛИНДР ГЛАВНЫЙ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ТОРМОЗОВ 3160-00-3505010-496	Штука	1.00000	13 188.39	13 188.39	(/ru/tender/dllot/8941?no=26&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
27	ШКВОРЕНЬ 4ШТ 3160-2304019	Штука	2.00000	10 383.03	20 766.06	(/ru/tender/dllot/8941?no=27&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
28	ШЛАНГ ПГУ 5320-1602590-00	Штука	4.00000	719.64	2 878.56	(/ru/tender/dllot/8941?no=28&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
29	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	Штука	5.00000	1 633.92	8 169.60	(/ru/tender/dllot/8941?no=29&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
30	КРЕСТОВИНА УАЗ	Штука	2.00000	3 717.85	7 435.70	(/ru/tender/dllot/8941?no=30&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
31	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ С МУФТОЙ 3160-50-1601180-01	Штука	1.00000	10 663.39	10 663.39	(/ru/tender/dllot/8941?no=31&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
32	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ 469-3414057	Штука	4.00000	3 227.67	12 910.68	(/ru/tender/dllot/8941?no=32&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
33	БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010	Штука	1.00000	3 500.89	3 500.89	(/ru/tender/dllot/8941?no=33&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
34	ТЕРМОСТАТ Т107-1306100	Штука	1.00000	1 511.60	1 511.60	(/ru/tender/dllot/8941?no=34&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
35	КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094	Штука	1.00000	3 717.85	3 717.85	(/ru/tender/dllot/8941?no=35&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
36	ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01	Штука	2.00000	1 692.85	3 385.70	(/ru/tender/dllot/8941?no=36&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
37	КРЕСТОВИНА 469-2201026	Штука	1.00000	3 717.85	3 717.85	(/ru/tender/dllot/8941?no=37&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
38	РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-P-1012010-C	Штука	2.00000	999.10	1 998.20	(/ru/tender/dllot/8941?no=38&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
39	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ДВС 406.1012005-02	Штука	2.00000	1 376.78	2 753.56	(/ru/tender/dllot/8941?no=39&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
40	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА 840.1117039-01	Штука	1.00000	643.75	643.75	(/ru/tender/dllot/8941?no=40&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
41	ВТУЛКА 3160-2905432	Штука	1.00000	416.96	416.96	(/ru/tender/dllot/8941?no=41&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
42	ВКЛАДЫШ ШКВОРНЯ 3160-2304023	Штука	1.00000	284.50	284.50	(/ru/tender/dllot/8941?no=42&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
43	ВТУЛКА 451-2905432	Штука	1.00000	68.28	68.28	(/ru/tender/dllot/8941?no=43&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
44	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05	Штука	120.00000	11 316.96	1 358 035.20	(/ru/tender/dllot/8941?no=44&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
45	НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 53-3502106	Штука	8.00000	684.00	5 472.00	(/ru/tender/dllot/8941?no=45&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
46	НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ПЕРЕДНЯЯ 53-3502105	Штука	8.00000	855.00	6 840.00	(/ru/tender/dllot/8941?no=46&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
47	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000	Штука	2.00000	4 712.50	9 425.00	(/ru/tender/dllot/8941?no=47&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
48	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	Штука	1.00000	25 839.28	25 839.28	(/ru/tender/dllot/8941?no=48&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqzbFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0

49	РЕМЕНЬ 16001600	Штука	26.00000	841.07	21 867.82	(/ru/tender/dllot/8941?no=49&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqbzFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0
50	РЕМЕНЬ 1400	Штука	16.00000	733.03	11 728.48	(/ru/tender/dllot/8941?no=50&validator=UEtRNGJ2cmJmcUJMHlzNGg2U3VqbzFuSW1YS0daemJ4VWRCa1dEcWtMQ0x3cXNIRHBmT3dhR1FBc01oVGd0aA==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
-----------------------------------	--	---	---------------------

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
-------	---	--------------------

Признать участниками торгов следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
-------	---

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
-------	------------------	--	------------------------------------	---------------	---	------------------------------	---------------------

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
ИТОГО				0.00000							0.00							

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	

1	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040	Штука	2.00000	355.35	710.70	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ДОМКРАТ 5336-3913010	Штука	3.00000	23 329.00	69 987.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ГЕНЕРАТОР 5702.3701-30	Штука	1.00000	68 280.00	68 280.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	НАСОС ВОДЯНОЙ 236-1307010-А3, -238	Штука	2.00000	28 450.00	56 900.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	САЛЬНИК 140X170	Штука	11.00000	4 267.50	46 942.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072	Штука	1.00000	2 550.00	2 550.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 53-1000108	Комплект	5.00000	118 125.00	590 625.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	СТАРТЕР СТ-142Н-3708000	Штука	2.00000	134 190.17	268 380.34	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	РЕГУЛЯТОР ХОЛОСТОГО ХОДА 406.1147051-01	Штука	6.00000	14 225.00	85 350.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	Штука	4.00000	11 380.00	45 520.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ДИСК НАЖИМНОЙ КАМАЗ ВЕДУЩИЙ 142-1601090-10	Штука	1.00000	68 280.00	68 280.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	СТАРТЕР 42.3708-10/11	Штука	1.00000	25 605.00	25 605.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	Штука	1.00000	61 708.92	61 708.92	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010	Штука	2.00000	22 760.00	45 520.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

15	КОМПЛЕКТ МУФТ ОТКЛЮЧЕНИЯ КОЛЕС УАЗ	Штука	2.00000	17 070.00	34 140.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ВОДЯНОЙ НАСОС 55111-1307010 КАМАЗ	Штука	1.00000	39 261.00	39 261.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ВАЛ КАРДАННЫЙ ПЕРЕДНИЙ 3151-2203010-01	Штука	1.00000	38 411.60	38 411.60	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ПГУ 5320-1609510	Штука	1.00000	54 055.00	54 055.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ	Штука	1.00000	18 809.82	18 809.82	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ФАРА (КВАДРАТНАЯ)БЕЛА3341.3711	Штука	4.00000	8 418.75	33 675.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406	Штука	2.00000	7 344.64	14 689.28	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ТРЕЩЕТКА ЗАДН. ПРАВ. 5320-3502136	Штука	2.00000	10 622.32	21 244.64	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ТРЕЩЕТКА ЗАДНЯЯ ЛЕВАЯ 5320-3502237	Штука	2.00000	11 380.00	22 760.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ №нФ014-Т 315195-1117010-01	Штука	6.00000	1 633.92	9 803.52	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006	Штука	4.00000	6 594.64	26 378.56	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ЦИЛИНДР ГЛАВНЫЙ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ТОРМОЗОВ 3160-00-3505010-496	Штука	1.00000	13 188.39	13 188.39	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ШКВОРЕНЬ 4ШТ 3160-2304019	Штука	2.00000	10 383.03	20 766.06	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ШЛАНГ ПГУ 5320-1602590-00	Штука	4.00000	719.64	2 878.56	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Ультауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

43	ВТУЛКА 451-2905432	Штука	1.00000	68.28	68.28	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05	Штука	120.00000	11 316.96	1 358 035.20	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 53-3502106	Штука	8.00000	684.00	5 472.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ПЕРЕДНЯЯ 53-3502105	Штука	8.00000	855.00	6 840.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000	Штука	2.00000	4 712.50	9 425.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	Штука	1.00000	25 839.28	25 839.28	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	РЕМЕНЬ 16001600	Штука	26.00000	841.07	21 867.82	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	РЕМЕНЬ 1400	Штука	16.00000	733.03	11 728.48	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г. Сатпаев, ул Улытауская прозона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			282.00000		3 286 807.18					

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	09.03.2022 10:23:59	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	09.03.2022 10:22:32	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	09.03.2022 09:50:49	Да
Александр Ким	Проверил	09.03.2022 08:37:28	Да
Александр Уланов	Проверил	09.03.2022 08:41:32	Да

Татьяна Рогова	Проверил	09.03.2022 10:08:32	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	09.03.2022 08:33:57	Да

Заклучение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Сағындық Нариман Базарқұлұлы
09.03.2022 10:23:59
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
09.03.2022 10:22:32
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
09.03.2022 09:50:49
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Ким Александр Сергеевич
09.03.2022 08:37:28
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Уланов Александр Михайлович
09.03.2022 08:41:32
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
09.03.2022 10:08:32
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия Болатовна
09.03.2022 08:33:57
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)